C^{on}sideratione prologus.

C^{on}sideratione de ingressu religiosis. L^{et}ter. j.

L^{et}ter. i. **T^{ra}du^{ctio}n^m** in principio q^{ui} gentilem ad ordinem n^{on} d^{icitu}r in freni recipere: diligenter ingrat^{ur} et attēdat solite q^{ui} recipiendus vt docet r^{ati}onē fidelis z catholicus de nullo errore: re subiect^{us}: m^{on}itione nō ligatus p^{ro} copula carnales: scope fanus: aīo proprie^{te} legitime nature: debitis expeditis: p^{ro}ditione libertate: xiiij. annoz ad min^m nisi fuerit a parēbit^{ur} oblat^{ur} nulla vulgaris et fama macular^{is}: speretē l^{ati}z: vel ad labores frit^m: honestos z virtutes aptuerunt talis p^{ro}ditione ex*pro* p^{ri}o re^{ce}ptio*re* z p^{ro}pria non modica edificatione afferat. Si q^{uod} aut alr receput^{ur} nō admittat^{ur} ad p^{ro}fessionem fine generalis yel punciale miseri h^eta speciali cum

Pars

confilio discretoz. Probo laici nō recipiunt ad ordinez ab alijs lata gloria miseri. Et nullus pro laico recipi ad ordinez circa xvij annis; ne ultra quadragessimum est psona multū nota bilis vel signis de cur' recipitur et edificatio magna in ploz a clero. Nec alijs d lateat ad clericatum si auctoritatem sicut aliqui capi gloria. Si aut iuxta qd rla credit miseri et alij a clero vel laicos disp̄erentur: vt pb̄onis capitulū minime postare fiat et illa tunc iuridica ptefatio p illo q̄ eos recipiunt: et tali pccessione habit p' p'ficio r̄numbus illi aegrent in ordinez: quis annua pb̄onia transferre donec ex p'sam p'fessione fecerit iuxta nō ordinez instituta. Nulli so misere custodi se qui gaudiū dliceat recipere aliqui eius de ordine vel p' egesfuz de admittitur alterius misericordia: sicut in nō habitu sive non. Inhibemus etiā q̄ nullus profulus in ordine medicatus ad nō ordinez recipiat q̄ si secus factum fuerit b'mō recipio utrata sit et cassa. Nec de nō medicatis alijs recipiat nisi p' f'lio suo f'lio inla postularia. Tertius nullus p'latu na recept' p'ncipia: vel ad suā trāslatus itatiz posuit ad natuā redire p'ncipia maturus ibi demissus de generali licentiā speciali.

¶ **Pauilegum Bonifacii pape.**

O lentibus vobis aggredia
ri cōscio q̄ su
spēdias aut iter dicti vel exercitacionis
sentientias a ure vel a iudice gloriā sit ligati ab
solutoriō bisectio obvoluta forma canonica imp̄
tū: p'ficio in f'cio recipiunt: q̄ post alium
p'li habitu vel p'fessione f'mitiam recolherint
se talib' in f'cio fuisse sentientia inodatos fini
mā ipsam vos gloriaz & p'ciatice miseri et p'
f'ciatus custodes et vestras vires gerentes valeant
absoluere: et cum eis in irregularitatib' ope
ref'li' f'lio: sicut fuerint inodati sentientia: vel
in locis interdicto suppositio viuina plump̄
runt officia celebaret ordines recipere scilicet
gati. Ita tamē q̄ si alij ex b'mō sentientia p'
p'ficio debitus f'li astricti endez sanificiant vi
tēnent. Columbus nihilominus q̄ volentes hec
iūsumdi' vō aggregari collegio nō mori possit
q̄s fuerint absoluti ordinem vestrum intraue
rint etiam q̄ si hoc induit a p'latis eiudat cu
dinis pcederentur eo ipso in p'fatio sentientia
a g'bus eos absolu' contigerit relabantur.

Conſtones. B. f. Guilelmi farinerij.

Capitulum generale.

Ompleto **v**o anno propteritio
nisi nouicij a fra
tribus cum quibus querat fuerit heant
laudabile testimonium gesitale vel principalis
missi l*h*ui*a* sitia custodibus ad prestitione recipi
posint. Et iter dicitur ex ronobilis capit*u*s miss*u*
hoc ipsm peccedere guardianis. Quia quibet nov
utino faciat in habc modu*lo*: quum ad prestitione
recip*o*. L*o*go frater. Non vole*o* promit*o* deo o*pe*
pot*er*i tem beatue *Ag*ni*u* sanct*u* bi*o* frac*z* rob o*bi*
tibus tem pro tot*o* pre vite me seruare regul*u*
frim mino*r* pro dominu monto*u* pappa*u* permit*u*
vivendo in ob*it*a*u* non proptero*u* in calitate*u*. Et qui
cum recip*o* primit*u* et vitam etern*u* si hec ob*ser*
seruauer*o*. Et hec receptio tm*u* fiat in cap*o* co
ram tri*o* ad hoc spiritu*u* procuratis. Il*mo* ali*o*nt no*ti*
ut*u* prestitione fin*u* exp*ro*p*ri*ati*u* o*bi*o*u* et nib*u*
pa*le* i*n* tem prost*o* vel ab*u* fac*o*nt referu*o*. Si
ali*o* querat aliqu*u* nouit*u* fuerit dubia apud
f*ec*o*u* ad prestitione receptio*u* principali*u* ministro
penitus referu*o*. Nullus aut*u* nouit*u* pro cle*o*
rico*u* ad prestitione recip*o*ci*u* nisi totum quinque
om*ni*s sciat dicere per se*ip*sm*u*. Illi vo*o* qui iam sunt
recepti vel in poster*o* pra prel*o*te*u* ordinatione
ingerit recip*o*ci*u* prone*u*ant*u* ad ordines sacros
nec in trans*u* ad fluidal*u* nec ad aliqu*u* pred*ict*ias
alium*u* ante*u* preste*o* se*u*erint diuin*u* off*er*ti*u*
ve*o*cl*o*met*u*. Sed i*g*antes custos vel guardians
aliqu*u* pred*ict*ia*u* n*on* seru*o*nt*u* ad prestitione recip*o*
vel ad ordin*u* sacros promou*o*nt*u* fac*o*re*u* presum*o*
per*it* punct*u* grauter*u* per ministrum*u*.

Che qualitate habitus. Cap. ii.

Am autē regula dicit q̄ s̄c̄s oēs
vestimentis vilibus induantur
put in statu boni memorie dñi fratio-
nem. Bonitatem et ueritatem q̄d statu-
mus vestimentorum vilitatis artēdā in p̄c̄ pa-
riter et colore. In oīo ait q̄d habuit s̄m spe-
ctaculo ad imitationē patrūm q̄d temp̄ in vestib-
ule reuelat ap̄tissimū vilitatis et paup̄ris. Et vñ igno-
rantiū nemini fit oscula blingunt de cor dinamus
q̄d s̄c̄s vilib⁹ talibus induantur q̄d nec fin-
itudo p̄ficiāt yd vidētes eos de curiositate z ya-
nitore norare debent; nec ita vilis et grota q̄d
yd vidētes in porro induantur z p̄uocent ad
p̄sum. **L**ogitudo autē habitus ultra longi
glaudinū si se deferetā talia fit et non nūc lata
est.

gros, predatorm nec ita breuis q
patet opiri. Latitudo vero xvij pali
dat in illius mēs si minoz gndci.
tali mō fiat q exis i capite extre
mum dñm duoz digitos non excedat
q duoz digitos latitudine supra
at remanere. Pánus aut ante
tē custodi vel guardiano puen
te teneat; pánus pſar puen
tit nō sūf sit alterius eoz arb
po habitu vel in mantello aliquo
q. Qd si oppositi per frēm aliquē
uzipim custos vel guardians
ipsò pāno. CQuaeant aut mīni
z guardiani ne pānos guttatum
sūf colebuntur vel inimici albedi
et mēe pretendetēs pō habitibus
rēs deferre punitat. Excessus et
i habitibus tunicis z māstillis
pūnent repunitam. Et qd in p
dis vel aliquo ipsorū fuerit ne
a vino abstineat: qdīa pred
pa remanserit incorrecta. M
orosa dilatatione oēs z singulor
ēs teneat, reducere ad unifor
mūz et vestim sicut in pūntio
sūf cōmet. Tandem quoqz de
mili sūf habeat: nō rugos z
crispis: nec vsgz ad terram per
im palmū protelos. Et in forma
antiquis z hactenus confus
e penitus abdicata. Nec vng
habitūs semolitus z corda
necessitate vel iniuria mitate cog
nat frater reputu fuerit sine habi
tūr coā sūf sine habitu in se
omedere teneat. Et si camisam
pibz vel cotonead carne p
tēdō pādo in terra comedat: ha
mīsa pō tobalia vel māstilli. Si
erit in aliquo pīdōz vocē acti
vitate facta sūf pūnatur p mēs, p
pūnatur. Et eisdē pīmī subi
culares in suis celīs tenēs: es sine
z lēcīta spāl. Māstilli z custo
pūnāt illos q vitiosi fūrūt nō co
portar: capitigia seu fūdaria cī
tate a labia fīe rubea de pāno vel